
平成２７年１１月１０日(火)

保護者各位

那覇市立仲井真中学校

校 長 重信 知雅子

(公印省略)

創立30周年記念事業講演会等のお知らせ

朝夕は肌寒くなり、少しずつ秋の気配を感じはじめた今日この頃ですが、皆様におかれまし

ては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、保護者の皆様方には、日頃から本校の教

育活動にご理解とご協力を頂き、大変感謝申し上げます。

さて、本校は今年度創立３０年を迎えた節目の年となっております。創立３０周年記念事業の一環

として、県内外で活躍している本校の卒業生を招いて生徒対象の講演会や演奏及び式典を予定してお

ります。

つきましては、下記日程で実施致しますので、保護者の皆様にはご多忙の折りとは存じます

がご案内申しあげます。

記

期 日 ： 平成２７年１１月１８日（水）１３：２５～１５：００

場 所 ： 本校体育館

講 師 ： 国立研究開発法人 防災科学技術研究所

兵庫耐震工学研究センター 主任研究員 田端 憲太郎 氏

（仲井真中学校第１期生徒会長）

演奏者 ： 沖縄県立芸術大学 音楽学部 ４年生 仲嶺 良盛 氏

（仲井真中学校第２４期卒業生）

内 容

１ 幕開けの三線演奏（仲嶺 良盛 氏）

２ 記念講演（田端 憲太郎 氏）

※演題に関しては調整中です。

３ 記念式典（期成会会長 川平 幸市 氏）

※駐車スペースを確保することができませんので、車での来校はご遠慮下さい。


